Деньги  согласно заявлению  на возврат
выдать из кассы
в сумме ________________________ руб.

__________                             _______________/Зверев И.В./
Дата                                                       Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                                                     Подпись

 ИП Зверев И.В.
От___________________________
Паспорт______________________
Выдан________________________
______________________________
Прописан_____________________
______________________________

Прошу Вас оформить возврат денег в сумме ( прописью)__________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Причина возврата____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________